
4. Universitats

Universitat Miguel Hernández

RESOLUCIÓ de 20 de juny de 2006, de la Universitat
Miguel Hernández d’Elx, per la qual nomena funciona-
ris de carrera del grup D, denominació auxiliar de ser-
vicis bibliogràfics, els aspirants que han superat les pro-
ves selectives convocades per la Resolució d’1 d’abril de
2004 (DOGV de 27 d’abril de 2004). [2006/Q7451]

Fent ús de les competències atribuïdes per la Llei Orgànica 6/2001,
de 21 de desembre, d’Universitats, així com les atribuïdes pel Decret
208/2004, de 8 d’octubre, del Consell de la Generalitat, pel qual
s’aproven els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i la
resta de legislació vigent.

De conformitat amb el que disposa l’article 9.1.b del Text Refós
de la Llei de Funció Pública Valenciana.

I una vegada presentada i revisada la documentació acreditativa
que mostra que complixen els requisits exigits en la corresponent
convocatòria, referència (2004/E3536), resolc:

Primer
Nomenar personal funcionari de carrera del grup D, denomina-

ció auxiliar de servicis bibliogràfics, els aspirants aprovats que s’indi-
quen en l’annex I de la present resolució.

Segon
Per a adquirir la condició de funcionari de carrera haurà de pres-

tar jurament o promesa, de conformitat amb el que preveu l’article
32 del Text Refós de la Llei de Funció Pública Valenciana, i prendre
possessió del lloc adjudicat dins del termini establit en la present reso-
lució.

Tercer
La presa de possessió l’hauran d’efectuar davant el rector de la

Universitat Miguel Hernández de Elx en el termini d’un mes, comp-
tat des de la data de la publicació d’esta resolució en el Diari Oficial
de la Generalitat.

Quart
De conformitat amb el que disposa l’article 13 del Reial Decret

598/1985, de 30 d’abril, i l’article 10 de la Llei 53/1984, de 26 de
desembre, d’Incompatibilitats del Personal al Servici de les Admi-
nistracions Públiques, el personal objecte del present nomenament,
per a prendre possessió, haurà de realitzar la declaració a què es refe-
rix el primer dels preceptes esmentats, o l’adopció o sol·licitud de
compatibilitat previstos en l’article 10 de la Llei 53/1984.

Cinqué
Contra esta resolució, que esgota la via administrativa, es podrà

interposar un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Con-
tenciós Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos des de l’ende-
mà de la publicació.

No obstant el que s’ha dit anterior, les persones interessades podran
interposar un recurs de reposició davant del rector en el termini d’un
mes des de l’endemà de la publicació; en este cas es podrà interposar
el recurs contenciós administratiu mencionat en el paràgraf anterior
fins que no es dicte una resolució expressa o presumpta del recurs de
reposició, d’acord amb els articles 116 i següents de la Llei 30/1992,
de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públi-
ques i del Procediment Administratiu Comú, modificada per la Llei
4/1999, de 13 de gener.

Elx, 20 de juny de 2006.– El rector: Jesús Rodríguez Marín.

24648 12    07   2006 DOGV - Núm. 5.301

4. Universidades

Universidad Miguel Hernández

RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2006, de la Universidad
Miguel Hernández de Elche, por la que se nombran fun-
cionarios de carrera del grupo D, denominación auxiliar
de servicios bibliográficos, a los aspirantes que han supe-
rado las pruebas selectivas convocadas por Resolución
de 1 de abril de 2004 (DOGV de 27 de abril de 2004).
[2006/Q7451]

En uso de las competencias atribuidas por la Ley Orgánica 6/2001,
de 21 de diciembre, de Universidades, así como las atribuidas por
Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat, por
el que se aprueban los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández
de Elche, y demás legislación vigente.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9.1.b del Texto
Refundido de la Ley de Función Pública Valenciana.

Y una vez presentada y revisada la documentación acreditativa
de que reúne los requisitos exigidos en la correspondiente convoca-
toria, referencia (2004/E3536), resuelvo:

Primero
Nombrar personal funcionario de carrera del grupo D, denomi-

nación auxiliar de servicios bibliográficos, a los aspirantes aproba-
dos que se relacionan en el anexo I de la presente resolución.

Segundo
Para adquirir la condición de funcionario de carrera deberá pres-

tar juramento o promesa, de conformidad con lo previsto en el artículo
32 del Texto Refundido de la Ley de Función Pública Valenciana, y
tomar posesión del puesto adjudicado dentro del plazo establecido
en la presente resolución.

Tercero
La toma de posesión deberán efectuarla ante el rector de la Uni-

versidad Miguel Hernández de Elche en el plazo de un mes, contado
desde la fecha de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial
de la Generalitat.

Cuarto
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real Decre-

to 598/1985, de 30 de abril, y en el artículo 10 de la Ley 53/1984, de
26 de diciembre, de Incompatibilidades del Personal al Servicio de
la Administraciones Públicas, el personal objeto del presente nom-
bramiento, para tomar posesión, deberá realizar la declaración a que
se refiere el primero de los preceptos citados, o la adopción o solici-
tud de compatibilidad contemplados en el artículo 10 de la Ley
53/1984.

Quinto
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá

interponer un recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de
lo Contencioso Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a
partir del día siguiente al de su publicación.

No obstante lo anterior, las personas interesadas podrán interpo-
ner un recurso de reposición ante el rector en el plazo de un mes desde
el día siguiente al de su publicación; en este caso se podrá interponer
el recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo ante-
rior hasta que no recaiga una resolución expresa o presunta del recur-
so de reposición, de acuerdo con los artículos 116 y siguientes de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Elche, 20 de junio de 2006.– El rector: Jesús Rodríguez Marín.



ANNEX I

Accés lliure

Escala auxiliar de biblioteques, denominació auxiliar de servicis
bibliogràfics, referència M3536.

DNI Cognoms, nom Lloc
21463387V Ruiz Martínez, Ana María 55216
21450232H Villar Mas, Yolanda 55255

e) ALTRES ASSUMPTES

Conselleria de Justícia, Interior
i Administracions Públiques

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 15 de juny de
2006, de la directora general de Justícia, per la qual
s’aprova el Pla d’Acció Social per a l’any 2006 de la
Generalitat per al personal de l’administració de justí-
cia, comprés en el Reial Decret 1950/1996, de 23 d’agost.
[2006/8098]

Publicada la Resolució de la directora general de Justícia el 30
de juny de 2006 (DOGV núm. 5292), per la qual s’aprova el Pla
d’Acció Social per a l’any 2006 de la Generalitat per al personal de
l’administració de justícia comprés en el Reial Decret 1950/1996, de
23 d’agost, s’ha detectat error i es procedeix a la seua correcció:

En el punt 7.2, del pla, on diu:
«Les ajudes per estudis de funcionaris, hauran de sol·licitar-se

des del dia 2 d’octubre de 2005 fins al dia 16 d’octubre de 2006, amb-
dós inclusivament, mitjançant instància ajustada al model II que
s’acompanya com a annex, i la persona sol·licitant haurà d’emplenar
íntegrament totes les caselles d’aquesta, així com assenyalar tots els
documents que s’aporten»;

Ha de dir:
«Les ajudes per estudis de funcionaris, hauran de sol·licitar-se

des del dia 2 d’octubre de 2006 fins al dia 16 d’octubre de 2006, amb-
dós inclusivament, mitjançant instància ajustada al model II que
s’acompanya com a annex, i la persona sol·licitant haurà d’emplenar
íntegrament totes les caselles d’aquesta, així com assenyalar tots els
documents que s’aporten».

València, 3 de juliol de 2006.– La directora general de Justícia:
Patricia Montagud Alario.

III. CONVENIS I ACTES

a) CONVENIS INTERADMINISTRATIUS

Conselleria d’Agricultura, Pesca i Alimentació

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 15 de novem-
bre de 2005, del conseller d’Agricultura, Pesca i Alimen-
tació, per la qual s’habilita per a exercir professions d’enò-
leg, tècnic especialista en vitivinicultura i tècnic en ela-
boració de vins. [2006/M7876]

Advertides diverses errades en el llistat dels sol·licitants habili-
tats com a enòlegs, relatives a la transcripció de noms i cognoms, i
ja que faltava d’indicar el número del document nacional d’identi-

DOGV - Núm. 5.301 12    07   2006 24649

ANEXO I

Acceso libre

Escala auxiliar de bibliotecas, denominación auxiliar de servicios
bibliográficos, referencia M3536.

DNI Apellidos, nombre Puesto
21463387V Ruiz Martínez, Ana María 55216
21450232H Villar Mas, Yolanda 55255

e) OTROS ASUNTOS

Conselleria de Justicia, Interior 
y Administraciones Públicas

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 15 de junio
de 2006, de la directora general de Justicia por la que se
aprueba el Plan de Acción Social para el año 2006 de la
Generalitat para el personal de la administración de jus-
ticia comprendido en el Real Decreto 1950/1996 de 23 de
agosto. [2006/8098]

Publicada la Resolución de la directora general de Justicia el 30
de junio de 2006 (DOGV nº 5292), por la que se aprueba el Plan de
Acción Social para el año 2006 de la Generalitat para el personal de
la administración de Justicia comprendido en el Real Decreto
1950/1996 de 23 de agosto, se ha detectado error y se procede a su
corrección:

En el punto 7.2, del citado plan, donde dice:
«Las Ayudas por Estudios Funcionarios, deberán solicitarse desde

el día 2 de octubre de 2005 hasta el día 16 de octubre de 2006, ambos
inclusive, mediante instancia ajustada al modelo II que se acompaña
como Anexo, debiendo el solicitante rellenar íntegramente todas las
casillas de la misma, así como señalar todos los documentos que se
aportan»;

Debe decir:
«Las Ayudas por Estudios de Funcionarios, deberán solicitarse

desde el día 2 de octubre de 2006 hasta el día 16 de octubre de 2006,
ambos inclusive, mediante instancia ajustada al modelo II que se
acompaña como anexo, debiendo el solicitante rellenar íntegramen-
te todas las casillas de la misma, así como señalar todos los docu-
mentos que se aportan».

Valencia, 3 de julio de 2006.– La directora general de Justicia:
Patricia Montagud Alario.

III. CONVENIOS Y ACTOS

a) CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS

Conselleria de Agricultura, Pesca y Alimentación

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 15 de
noviembre de 2005, del conseller de Agricultura, Pesca
y Alimentación, por la que se habilita para ejercer profe-
siones de enólogo, técnico especialista en vitivinicultura
y técnico en elaboración de vinos. [2006/M7876]

Advertidos diversos errores en el listado de los solicitantes habi-
litados como enólogos, relativos a la transcripción de nombres y ape-
llidos, y a falta de indicación de los números de documento nacional


